
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO PESQUISA - EDITAL PRONEN
008/2014 - PROGRAMA DE APOIO A NÚCLEOS EMERGENTES DE PESQUISA - ÀREAS ESTRATÉGICAS -Processo:
569157/2014.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

INTERVENIENTE: Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT.

CONCESSIONÁRIO: Ailton José Terezo.

OBJETO: Auxilio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Agregação de conhecimento e competitividade à
produção de biodisel no estado de Mato Grosso”.

DURAÇÃO: 24 (vinte quatro) meses; Data da assinatura: 13/11/2015. Dotação Orçamentária: 4094.9900; 3390.2000 e
4490.2000. Fonte 145 e 262.   Valor do Auxilio: R$: 344.651,08 (trezentos e quarenta e quatro mil seiscentos e cinqüenta e
um reais e oito centavos).

ASSINAM: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Maria Lucia Cavalli Neder - Reitora da UFMT e Ailton José
Terezo - CONCESSIONÁRIO.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 005/2015- FAPEMAT/UFMT - Processo: 606861/2015

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Alessandro Rossa Luz. 

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 27/11/2015. Vigência: 01/12/2015 à 30/09/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Alessandro Rossa Luz - Concessionário e Eunice Pereira dos
Santos Nunes - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 003/2015- FAPEMAT/UNEMAT - Processo: 609084/2015

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Hemily Lohainy de Souza Correia. 

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 27/11/2015. Vigência: 01/12/2015 à 30/09/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Hemily Lohainy de Souza Correia - Concessionário e
Laudemir Luiz Zart - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 003/2015- FAPEMAT/UNEMAT - Processo: 590535/2015

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Guilherme dos Santos Domingos. 

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 10 (dez) meses e 14 (quatorze) dias; Data da Assinatura: 16/11/2015. Vigência: 16/11/2015 à 30/09/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Guilherme dos Santos Domingos - Concessionário e Carla
Lima Corrêa - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 151ecb67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:08:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




